2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	02 декабря 2025 года

	№
	1805

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 6 декабря 2021 года № 1868

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 6 декабря 2021 года № 1868 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	018

	Министерство лесного комплекса Вологодской области

».
1.2. Графу 4 строк 4.2 и 10.6 после слов «вреда, причиненного водным объектам,» дополнить словами «водным биологическим ресурсам,».
1.3. Строку 5 изложить в следующей редакции:
«
	5
	021

	Министерство экономического развития, промышленности и торговли Вологодской области

».
1.4. Строку 9 изложить в следующей редакции:
«
	9
	033

	Главное управление государственного жилищного надзора Вологодской области

».
1.5. В графе 4 строк 25.6, 26.5, 27.6, 28.3, 29.6, 30.15, 31.9 и 37 слово «органом,» заменить словом «органом».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости»,  размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпункта 1.4 пункта 1, который вступает в силу с 15 января 2026 года.

Глава города Вологды							    С.Г. Жестянников

image1.png